Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 июня  2016 г   №49
      с. Коршево
О внесении изменений в постановление
администрации Коршевского сельского поселения
Боровского муниципального района  №49 от 14. 06. 2016 г.
 Об утверждении административного
 регламента по предоставлению
 муниципальной услуги:
«Выдача специального разрешения
 на движение по автомобильным дорогам
 тяжеловесного и (или) крупногабаритного
 транспортного средства в случае, если
маршрут, часть маршрута транспортного
 средства проходят по автомобильным                                                               дорогам местного значения поселения, при
условии, что маршрут такого транспортного
средства проходит в границах этого поселения
и маршрут, часть маршрута не проходят по
 автомобильным дорогам федерального,
регионального или межмуниципального,
местного значения муниципального района,
участкам таких автомобильных дорог»

             В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
         1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги:  «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» далее «Регламент» следующее изменение:
1.1. Исключить из Регламента слова: «2.4.4. В случае нарушения владельцами  автомобильных дорог или согласующими организациями установленных сроков согласования администрация Коршевского сельского поселения приостанавливает оформление специального разрешения до получения ответа с представлением заявителю информации о причинах приостановления».
          2. Обнародовать настоящее постановление.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Коршевского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                 Т. А. Эль Аммар